
 

OBEC RADKOV  

 

 
 

Oznámení o vyhlášení výb ěrového řízení 
 

Starosta obce Radkov vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice 

  
Dělník na údržbu a úklid obce  

 
 

 
Místo výkonu práce: k. ú. Radkov u Vítkova  
 
Pracovní poměr: na dobu určitou jeden rok s tříměsíční zkušební dobou s možností 
prodloužení na dobu neurčitou, plný úvazek 40 hodin týdně 
 
Předpokládaný nástup: ihned nebo dohodou  
  
Pracovní náplň: 

• správa a údržba nemovitého majetku obce  
• údržba techniky, strojů a zařízení, obsluha ČOV 
• správa a údržba veřejných prostranství, údržba zeleně – práce s malotraktorem, 

křovinořezem, travní sekačkou, jinými stroji a zařízeními 
• letní a zimní údržba komunikací (pracovní pohotovost) 
• koordinace veřejně prospěšných pracovníků 
• další pracovní náplň bude upřesněna při výběrovém řízení 
• řidič motorových vozidel 
 

Požadavky: 
• dosažení 18 let věku 
• minimální vzdělání střední odborné – vyučen 
• zdravotní stav bet omezení  
• samostatnost při řešení technických problémů, manuální zručnost, pracovitost, 

loajalita, časová flexibilita  
• řidičský průkaz skupiny B, C, T 
• dobré komunikační schopnosti, organizační schopnosti, schopnost jednat s lidmi 
• trestní bezúhonnost, způsobilost k právním úkonům, spolehlivost, rozhodnost 
      a zodpovědnost 
 
Výhoda: 
• praxe na obdobné pozici  
• praxe s obsluhou pracovních strojů  
• bydliště v obci Radkov a bezprostředním okolí z důvodu možných mimořádných prací 
 



Náležitosti přihlášky:  
• jméno, příjmení 
• datum a místo narození  
• státní příslušnost  
• místo trvalého pobytu  
• kontaktní telefon a email 
• datum a podpis  

 
Přílohy přihlášky: 

• strukturovaný životopis 
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
• souhlas s nakládáním s osobními údaji 

 
 
Platové zařazení:  

• dle NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě   

 
Zaměstnanecké benefity:  

• např. příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní připojištění 
 
 
Přihlášku s požadovanými doklady zasílejte nebo osobn ě předejte nejpozd ěji 
do 25. 10. 2021 na adresu: 
 
Obec Radkov, Radkov 58, 747 84 Radkov. 
Obálku označte slovy „Výběrové řízení – dělník na údržbu a úklid obce – neotvírat“.  
 
Kontaktní osoba pro podávání informací: 
Petr Dubový, starosta obce, tel.: 724 184 399  
 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení a formulář přihlášky si lze vyzvednout na Obecním 
úřadě v Radkově, Radkov 58, 747 84 Radkov nebo ho naleznete na elektronické úřední 
desce na adrese www.obecradkov.cz. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit nebo nevybrat žádného uchazeče. 
 

V Radkově dne 24. 9. 2021  
 
 
 
                                                                                                                Petr Dubový 
                                                                                                                starosta obce 


